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PHARMACERIS S MINERALNY SPRAY OCHRONNY SPF 50+
do twarzy i ciała 100% filtrów mineralnych 100ml
 

Cena: 49,94 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Pharmaceris MINERALNY SPRAY OCHRONNY
SPF 50+ do twarzy i ciała 100% filtrów mineralnych od 1. dnia życia, dla dzieci i dorosłych 100ml 

**Opis:**

Mineralny spray ochronny polecany do stosowania w celu zapewnienia codziennej, bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym
nasłonecznieniem wyjątkowo delikatnej, wrażliwej skóry niemowląt od 1. dnia życia, dzieci i dorosłych. Polecany dla osób preferujących
ochronę opartą na 100% filtrach mineralnych.
Praktyczna aplikacja w formie sprayu-mgiełki zapewnia wygodę i szybkość w stosowaniu. Lekka, bezwodna emulsja bez efektu lepkości,
do stosowania na mokrą i suchą skórę.
Formuła w sprayu zawierająca 100% filtrów mineralnych tworzy ekran ochronny odb?ający szkodliwe promieniowanie UVA i UVB,
zapewniając bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną i zabezpieczając skórę przed negatywnymi skutkami promieniowania.
Preparat pozostawia na skórze mleczno-białą warstwę ochronną, minimalizując ryzyko powstania poparzeń, odczynów alergicznych,
wyprysków posłonecznych oraz zmian barwnikowych. Mleczno-biała warstwa wskazuje, które obszary skóry zostały zabezpieczone.
Emulsja zapewnia działanie emoliencyjne, posiada właściwości zmiękczające, odbudowuje naturalną barierę lipidową i zwiększa
nawilżenie skóry.
Zawarta w formulacji witamina E pełni rolę naturalnego czynnika przeciwrodnikowego, chroni naskórek przed uszkodzeniami
wywołanymi szkodliwym promieniowaniem.

**Skład:**

Caprylic/Capric Triglyceride, Dibutyl Adipate, Zinc Oxide, Decyl Oleate, Titanium Dioxide, Silica Dimethyl Silylate, Phenoxyethyl Caprylate,
Polyhydroxystearic Acid, Dicaprylyl Carbonate, Alumina, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Tocopherol

**Sposób użycia:**
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Przed użyciem wstrząsnąć. Nanieść na skórę ciała odpowiednią warstwę 20-30 minut przed ekspozycją na słońce.
W przypadku skóry twarzy - wydozować emulsję na dłonie, a następnie delikatnie rozprowadzić na skórze twarzy.
Nie rozpylać emulsji bezpośrednio na skórę twarzy.
Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po starciu preparatu, kąpieli lub pływaniu.

W celu osiągnięcia pożądanego poziomu ochrony wskazanego na filtrze ochronnym, produkty ochrony przeciwsłonecznej należy
nanosić w ilościach 2 mg/cm2, co odpowiada 6 łyżeczkom emulsji (około 36 gramów) na ciało przeciętnego dorosłego. Nanoszenie
mniejszej ilości produktu ochrony przeciwsłonecznej prowadzi do obniżenia ochrony. Dla utrzymania ochrony ponawiać aplikację co 2
godziny, po każdym wytarciu ciała ręcznikiem, pływaniu lub spoceniu się.
Nadmiernie długie przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Unikać nadmiernej ekspozycji lub chronić
skórę wysokimi filtrami, kiedy słońce operuje najsilniej.
Produkty ochrony słonecznej nie zapewniają 100% ochrony.
Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym.

**Wielkość opakowania:**

100ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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